



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์สายไฟ จำนวน 3 รายการ ตามแผนงาน/โครงการอื่น ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-025-2566
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1(ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 9,023,845.00 บาท (เก้าล้านสองหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 11 เมษายน 2566 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 10,800,901.00 บาท (สิบล้านแปดแสนเก้าร้อยเอ็ดบาทถ้วน) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน (อัน)	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	5,950	560.00	3,332,000.00	3,565,240.00
2	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	5,800	648.00	3,758,400.00	4,021,488.00
3	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185, TAP 50-185 SQ.MM.	5,700	527.00	3,003,900.00	3,214,173.00
รวมทั้งสิ้น					10,094,300.00	10,800,901.00
(สิบล้านแปดแสนเก้าร้อยเอ็ดบาทถ้วน)						

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 4 เมษายน 2566)
- รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :**
 - นายวัชระ พบพร รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ
 - นายขจรศักดิ์ ศรีอ่อน รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ
 - นางสำเนียง อัมพันธ์ รองผู้อำนวยการกองบัญชี